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 (
Kurum Kimlik Bilgileri
)


	1. Bulunduğu Yer
	ERZURUM AŞKALE

	2. Kurumun Resmî Adı
	HAKKI PINAR İLK/ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

	3. Adresi
	Kıbrıs Mh. 

	4. Telefon
	(0442) 415 35 19

	5. Belgegeçer
	(0442) 415 35 19

	6. E-posta Adresi
	716895@meb.k12.tr---716909@meb.k12.tr

	7. İnternet Adresi (İlkokul)
	Hakkipinarilkokulu.meb.k12.tr

	8. İnternet Adresi (Ortaokul)
	Hakkipinarortaokulu.meb.k12.tr

	9. Seviyesi
	İlkokul-Ortaokul 

	10. Öğretim Şekli
	Normal Öğretim

	11. Öğretime Başlama Yılı
	2009

	12. Kurum Kodu
	İlkokul:716895  Ortaokul:716909

	13. Yabancı Dili
	İngilizce

	14. Okul Müdürü
	Yasin BADUR

	15. Müdür Yardımcısı (İlkokul)
	Şakir YILMAZ

	16. Müdür Yardımcısı (Ortaokul)
	Tuncay KARASU











 (
Kurum
un Genel Özellikleri
)

	1. Tarihçesi
	    Okulumuz, İlçemiz Kıbrıs mahallesinde yapılmış, ilk yapıldığı 2002 yılında adı Atatürk İlköğretim okulu olarak konulmuştur. Ancak Aşkale Anadolu Lisesi Hizmet binası olmadığı için geçici olarak Aşkale Anadolu Lisesine tahsis edilmiş olup 2009-2010 Eğitim Öğretim yılında Hakkı Pınar İlköğretim okulu olarak faaliyetlerine başlamıştır. Halen İlkokul ve Ortaokul olarak hizmet vermektedir.
	

	2. Bina ve Arsa Bilgileri
	    Okulumuz 12 derslikli olarak yapılmış olup ancak şu anda ikili öğretim yapıldığından dolayı İlkokul kısmında 1 anasınıfı ve 10 İlkokul sınıfı ve 8 Ortaokul sınıfı olmak üzere toplam 18 sınıf ile hizmet vermektedir. Binamız zemin+2 kat olmak üzere toplam 3 kattan oluşmaktadır. Okulumuz bahçe alanı 3857 M okul kullanım alanı ise 660 M ‘den oluşmaktadır.
	

	3. Okulun İsmi
	

Okulumuz ilk yapıldığı 2002 yılında Atatürk İlköğretim Okulu adını almış iken İlçemizde uzun yıllar öğretmen ve idareci olarak görev almış ve 27/05/2004 tarihinde ani bir kalp krizi sonucu yaşamını yitirmiş olan Matematik Öğretmeni Hakkı PINAR’ın ismi zamanın Kaymakamı Sn. Zeyit ŞENER’in girişimleriyle okulumuza verilmiştir.

	



	4. Derslik Sayısı
	18

	5. Ana Sınıfı Derslik Sayısı
	1

	6. Özel Eğitim Sınıfı Derslik Sayısı
	0

	7. İşlik ve Atölyeler
	0

	8. Diğer Alanlar
	-

	9. Isınma Şekli, Elektrik ve Su Durumu
	Kalorifer, Elektrik Şehir Hattı Olup Su Şehir Şebekesinden Sağlanmaktadır

	10.  Güvenlik ve Hijyen
	Güvenlik Görevlisi Yok-Okulumuzun temizliği Hizmet Alımı ve İŞKUR yoluyla yapılmaktadır

	11. Yatılılık ve Bursluluk Durumu
	Yatılı Öğrencimiz Bulunmamaktadır Ortaokulda 2 adet Burslu Öğrencimiz vardır

	12. Kayıt Kabul Şartları
	6-15 Yaş Aralığı Öğrenciler Öğrenim Görmektedir


 (
Personel Bilgileri
)
 (
3.1. Öğretmen Norm Kadro Bilgileri
)

	Sıra No
	Branş Adı
	Ders Saati
	Norm Kadro
	Kadrolu
	Sözleşmeli
	Aylıksız İzinde
	Ücretli/ Görevlendirme
	TOPLAM
	Norm İhtiyaç/ Fazlalık

	1
	Okul Müdürü
	0
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0

	2
	Müdür Yardımcısı
	6
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	0

	3
	Okul Öncesi Öğret.
	60
	2
	1
	-
	-
	1
	2
	1

	4
	Sınıf Öğretmenliği
	270
	9
	7
	-
	-
	2
	9
	2

	5
	Türkçe
	48
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	0

	6
	İlköğretim Matematik
	44
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	0

	7
	Fen ve Teknoloji
	32
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0

	8
	Sosyal Bilgileri
	23
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0

	9
	Yabancı Dil (İngilizce)
	54
	3
	3
	-
	-
	-
	3
	0

	10
	Din Kül. Ve Ah. Bilgisi
	26
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0

	11
	Teknoloji ve Tasarım
	8
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	0

	12
	Müzik
	8
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0

	13
	Görsel Sanatlar
	10
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0

	14
	Beden Eğitimi
	16
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0

	15
	Bilişim Teknolojileri
	8
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	0

	16
	Rehber Öğretmen
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0

	TOPLAM
	378
	28
	25
	-
	-
	3
	28
	3


	
	Kadrolu
	Aylıksız
İzinde
	Sözleşmeli
	Görevlendirme
	Ücretli
	Toplam
	İhtiyaç

	Yönetici
	3
	-
	-
	-
	-
	3
	0

	Öğretmen
	25
	-
	-
	3
	-
	28
	3

	Hizmetli
	1
	-
	-
	1
	3
	5
	0

	Memur
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	TOPLAM
	29
	1
	-
	1
	3
	36
	3


 (
3.2
. 
Kurumda Çalışan Personel Sayısı
)

Yardımcı Hizmetler Sınıfı Personel Bilgileri
    
	ADI SOYADI
	GÖREVİ
	KADRO BİÇİMİ

	Yusuf BAKİ
	Yardımcı Hizmetli 
	Kadrolu

	Orhan KANBUR
	Yardımcı Hizmetli 
	Görevlendirme 

	Muhammet ŞİMŞEK
	İŞ-KUR Çalışanı
	

	
	[bookmark: _GoBack]İŞ-KUR Çalışanı
	

	Rebiye AKSAKAL
	İŞ-KUR Çalışanı 
	


                          
 (
Öğrenci Bilgileri
)

 (
4.1
. 
Şube ve Öğrenci Sayıları
)

	
	Ana Sınıfı 
	1. Sınıf
	2. Sınıf
	3. Sınıf
	4. Sınıf
	5. Sınıf
	6. Sınıf
	7. Sınıf
	8. Sınıf
	TOPLAM

	Şube Sayısı
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	19

	Öğrenci Sayısı
	24
	44
	47
	52
	63
	30
	52
	50
	49
	432


 (
4.2
. 
Öğrencilere İlişkin Veriler
)

	Yıllara Göre Sınıf Mevcutları

	Hakkı Pınar İlkokulu Ortalama Sınıf Mevcutları

	     2010-2011
	     2011-2012
	   2012-2013
	       2013-2014
	        2014-2015
	2015-2016

	17
	18
	22
	21
	20
	


	Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler

	
	2012-2013
	2013-2014
	2014-2015
	2015-2016

	
	Kız
	Erkek
	Kız
	Erkek
	Kız
	Erkek
	Kız
	Erkek

	Öğrenci Sayısı
	192
	183
	231
	219
	232
	200
	
	

	Toplam Öğrenci Sayısı
	        375
	         450
	          432
	



	İlköğretim 1. Kademe Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	Öğretmen
	Öğrenci
	Okul
	İl
	Türkiye

	Toplam Öğretmen Sayısı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı

	12
	233
	19
	18
	24



	İlköğretim 2. Kademe Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	Öğretmen
	Öğrenci
	Okul
	İl
	Türkiye

	Toplam Öğretmen Sayısı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı

	10
	199
	20
	24
	24



	Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı

	2012
	2013
	2014
	2015

	Öğrenci Sayısı
	Mezun Sayısı
	Öğrenci Sayısı
	Mezun Sayısı
	Öğrenci Sayısı
	Mezun Sayısı
	Öğrenci Sayısı
	Mezun Sayısı

	324
	40
	375
	37
	420
	48
	432
	46







	Öğrencilerin SBS-TEOG Başarılarına İlişkin Bilgiler

	
	2011-2012
	2012-2013
	2013-2014
	2014-2015

	
	Kız
	Erkek
	Kız
	Erkek
	Kız
	Erkek
	Kız
	Erkek

	Toplam Öğrenci Sayısı
	164
	160
	192
	183
	231
	219
	232
	200

	
	324
	375
	450
	432

	Mezun Öğrenci Sayısı
	40
	37
	47
	46

	Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı (Kız+Erkek)
	40
	37
	47
	
47

	Kazanan (Yedekler Dâhil Yerleşen) Öğrenci Sayısı
	21
	17
	25
	

	Genel Başarı Oranı (%)
	              %53
	%46
	%52
	

	Resmî Fen Lisesine Yerleşen Öğrenci Sayısı
	1
	1
	0
	

	Resmî Anadolu Öğretmen Lisesine Yerleşen Öğrenci Sayısı
	2
	6
	0
	

	Resmî Anadolu Lisesine Yerleşen Öğrenci Sayısı
	9
	15
	14
	

	Özel Fen/Anadolu/A. Öğretmen Lisesine Yerleşen Öğrenci Sayısı
	1
	0
	0
	

	Meslek Lisesine Yerleşen Öğrenci Sayısı
	9
	6
	6
	

	Resmî Genel Lise ve Diğer Liselere Yerleşen Öğrenci Sayısı
	18
	9
	27
	

	Ortaöğretim Yerleştirme Puanı 380-399 Olan Öğrenci Sayısı
	5
	5
	3
	

	Ortaöğretim Yerleştirme Puanı 400-429 Olan Öğrenci Sayısı
	4
	2
	2
	

	Ortaöğretim Yerleştirme Puanı 430-500 Olan Öğrenci Sayısı
	1
	1
	0
	



	Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

	Öğretim Yılı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

	2011-2012
	324
	0

	2012-2013
	375
	1

	2013-2014
	420
	1

	2014-2015
	432
	3



	Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

	Öğretim Yılı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

	2011-2012
	324
	0

	2012-2013
	375
	0

	2013-2014
	420
	1

	2014-2015
	432
	3




	Ödül ve Cezalar

	
	2012-2013 2. Dönem
	2013-2014 1. Dönem
	2013-2014 2. Dönem
	2014-2015 1. Dönem

	İftihar (Onur) Belgesi Alan Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0
	0

	Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Sayısı
	47
	64
	80
	64

	Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı
	44
	28
	25
	61

	Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0
	0


 (
Öğretmen Bilgileri
)
	Adı Soyadı
	Branşı/Görevi
	Durumu

	Yasin BADUR
	Sınıf Öğretmeni Okul Müdürü
	Kadrolu

	Şakir YILMAZ
	Sınıf Öğretmeni Müdür Yardımcısı
	Kadrolu

	Tuncay KARASU
	Sos. Bilg. Öğretmeni Müdür Yardımcısı
	Kadrolu

	Merve UZUN
	Anasınıfı Öğretmeni
	Kadrolu

	Ceyda BAYSAL
	Anasınıfı Öğretmeni
	Görevlendirme 

	İsmail KARACA
	1-A Sınıf Öğretmeni
	Kadrolu 

	Dilek ERDEN
	1-B Sınıf Öğretmeni
	Kadrolu

	Fatma ATASOY DURAN
	2-A Sınıf Öğretmeni
	Kadrolu

	Burcu GÖK
	2-B Sınıf Öğretmeni
	Kadrolu

	Funda ESEN
	3-A Sınıf Öğretmeni
	Kadrolu

	Derya YILMAZ
	3-B Sınıf Öğretmeni
	Kadrolu 

	M. Hayri AKSAKALLI
	4-A Sınıf Öğretmeni
	Kadrolu 

	Nurcan ÖLMEZ
	4-B Sınıf Öğretmeni
	Görevlendirme

	Selin ÇOŞKUNOĞLU
	4-C Sınıf Öğretmeni
	Görevlendirme 

	Sedat ÇELİKKOL
	Türkçe Öğretmeni
	Kadrolu

	İbrahim GÜZELYURT
	Türkçe Öğretmeni
	Kadrolu

	Semanur YILMAZ
	Matematik Öğretmeni
	Kadrolu

	Hülya ÖZMEN
	Matematik Öğretmeni
	Kadrolu

	Aydın ÇERİ
	Fen Bilimleri Öğretmeni
	Kadrolu

	İkram YERAL
	Sosyal Bilgiler Öğretmeni
	Kadrolu

	Emre KÖSEOĞLU
	İngilizce Öğretmeni
	Kadrolu

	Gökhan TÜRK
	İngilizce Öğretmeni
	Kadrolu

	Esmanur GENÇ
	Din Kültürü Ah. Bilgisi Öğretmeni
	Kadrolu

	Alper YILMAZ
	Görsel Sanatlar Öğretmeni
	Kadrolu

	Ersin BULUT
	Müzik Öğretmeni
	Kadrolu

	İlhami YAVİLİOĞLU
	Beden Eğitimi Öğretmeni
	Erz. Öğretmenevi

	Ahmet KÜÇÜK
	Rehber Öğretmeni
	Kadrolu



 (
5.1
. 
Teknolojik Düzey
)

Buraya yazılacak bilgiler. Buraya yazılacak bilgiler. Buraya yazılacak bilgiler. Buraya yazılacak bilgiler. Buraya yazılacak bilgiler. Buraya yazılacak bilgiler. Buraya yazılacak bilgiler. Buraya yazılacak bilgiler. 
	Okul/Kurumun Teknolojik Alt Yapısı

	Araç-Gereçler
	2012
	2013
	2014
	İhtiyaç

	Masaüstü Bilgisayar
	5
	10
	12
	7

	Dizüstü Bilgisayar
	0
	0
	2
	2

	Yazıcı
	2
	2
	3
	1

	Tarayıcı
	1
	1
	2
	2

	Tepegöz
	2
	2
	2
	0

	Projeksiyon
	5
	7
	10
	5

	Televizyon
	0
	0
	0
	1

	İnternet Bağlantısı
	1
	1
	1
	0

	Fen Laboratuarı
	0
	0
	0
	1

	Bilgisayar Laboratuarı
	0
	0
	0
	1

	Faks
	1
	1
	1
	0

	Video
	0
	0
	0
	0

	DVD Player
	0
	0
	0
	1

	Fotoğraf Makinesi
	1
	1
	1
	0

	Kamera
	0
	0
	0
	1

	Okulun İnternet Sitesi
	1
	2
	2
	0













 (
Kurul ve Komisyonlar
)

[image: ][image: ] (
2015
 –
2016 
 Brifing
 
Dosyası
         Hakkı Pınar İlk/Ortaokulu
)

	Zümre Öğretmenler Kurulu

	1. Sınıf
	Fatma Atasoy DURAN

	2. Sınıf
	Derya YILMAZ

	3. Sınıf
	Ayşe Mehniyar UZAN

	4. Sınıf
	Ümit UZAN

	Türkçe
	Sedat ÇELİKKOL

	Matematik
	Semanur YILMAZ

	Fen ve Tek.
	Kenan ÇOMAKLI

	Sosyal Bil.
	İkram YERAL

	İngilizce
	Emre KÖSEOĞLU

	Din Kül.
	Esmanur GENÇ

	Tek-Tas.
	Serdar Numan CANBELDEK

	Müzik
	H. İbrahim KÖROĞLU

	Gör. San.
	Lale ÖZDEMİR

	Beden Eğit.
	İlhami YAVİLİOĞLU

	Anasınıfı
	Rukiye BAŞYAMAN



	Muayene-Teslim Alma-Sayım Komisyonu

	Başkan (Müd. Yard.)
	Tuncay KARASU

	Öğretmen
	İsmail KARACA

	Öğretmen
	İbrahim GÜZELYURT



	Satın Alma Kurulu

	Başkan (Müd. Yard.)
	Tuncay KARASU

	Öğretmen
	Emre KÖSEOĞLU

	Öğretmen
	Hülya ÖZMEN



	Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulu

	Başkan (Müd. Yard.)
	Tuncay KARASU

	Sınıf Öğretmeni
	İsmail KARACA

	Sınıf Öğretmeni
	Sedat ÇELİKKOL

	Okul Aile Bir. Başk.
	Necati YILMAZ

	Okul Öğrenci Tem.
	Dilara ERDEM





	Okul Aile Birliği Temsilcileri

	Müdür
	Yasin BADUR

	Müdür Yardımcısı
	Şakir YILMAZ

	Öğretmen
	Derya YILMAZ

	Öğretmen 
	Emre KÖSEOĞLU

	Veli
	Beyler GÜNDÜZ

	Veli
	Zinnur KARADUMAN

	Veli
	Aydın BAKIR



	Okul Gelişim Yönetim Ekibi

	Okul Müdürü
	Yasin BADUR

	Müdür Yardımcısı
	Şakir YILMAZ

	Müdür Yardımcısı
	Tuncay KARASU

	P.D ve Rehber Öğret.
	Ahmet KÜÇÜK

	Öğretmen
	Fatma Atasoy DURAN

	Öğretmen
	Funda ESEN

	Öğretmen
	Ayşe Mehniyar UZAN

	Öğretmen
	Ümit UZAN

	Öğretmen
	İbrahim GÜZELYURT

	Öğretmen
	Sedat ÇELİKKOL

	Öğretmen
	Esmanur GENÇ

	Öğretmen
	Hülya ÖZMEN

	Öğretmen
	Gökhan TÜRK

	Öğretmen
	Semanur YILMAZ

	Öğretmen
	Ahmet KÜÇÜK

	Okul-Aile Bir. Başk.
	Necati YILMAZ

	Veli
	Ufuk ŞENPİRE

	Veli
	Suat GÜNDÜZ



	Öğrenci Meclisi Kurulu

	Öğretmen
	Ahmet KÜÇÜK

	Öğretmen
	Esmanur GENÇ

	Öğretmen
	Gökhan TÜRK



	Okullarda Şiddeti Önleme Komisyonu

	Başkan (Müdür)
	Yasin BADUR

	Müdür Yardımcısı
	Tuncay KARASU

	Sınıf Öğretmeni
	İkram YERAL

	Branş Öğretmeni
	Ahmet KÜÇÜK


	Yazı İnceleme Komisyonu

	Başkan (Müdür Yard.)
	Tuncay KARASU

	Türkçe Öğretmeni
	Sedat ÇELİKKOL

	Branş Öğretmeni
	İbrahim GÜZELYURT

	Sınıf Öğretmeni
	Ayşe Mehniyar UZAN





	Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu

	Başkan (Müdür)
	Yasin BADUR

	Müdür Yardımcısı
	Şakir YILMAZ

	Danışman Öğretmen
	Ahmet KÜÇÜK

	Danışman Öğretmen
	Rukiye BAŞYAMAN

	1. Sınıf Öğret. Tem.
	Fatma Atasoy DURAN

	2. Sınıf Öğret. Tem.
	Funda ASLAN

	3. Sınıf Öğret. Tem.
	Ayşe Mehniyar UZAN

	4. Sınıf Öğret. Tem.
	İsmail KARACA

	5. Sınıf Öğret. Tem.
	Semanur YILMAZ

	6. Sınıf Öğret. Tem.
	Sedat ÇELİKKOL

	7. Sınıf Öğret. Tem.
	İkram YERAL

	8. Sınıf Öğret. Tem.
	Emre KÖSEOĞLU

	Okul Aile Bir. Tem.
	Zinnur KARADUMAN

	Okul Öğrenci Tem.
	Dilara ERDEM




	Öğrenci Kurulu

	Müdür Yardımcısı
	Şakir YILMAZ

	Danışman Öğretmen
	Ahmet KÜÇÜK

	5-6-7-8’den Başkan
	Ebru BAKIR

	3-4’den 2.Başkan
	Gülcan BARIN

	1/A Öğrenci
	İlayda KARACA

	2/A Öğrenci
	Erhan ACAR

	3/A Öğrenci
	Ravzagül AĞGÜL

	4/A Öğrenci
	Zeynep HALKALI

	5/A Öğrenci
	Sudenaz KUNDUL

	6/A Öğrenci
	Berat ŞENPİRE

	7/A Öğrenci
	Aslıhan DÖNMEZ

	8/A Öğrenci
	Dilara ERDEM




	Stratejik Plânlama Ekibi

	Başkan (Müdür)
	Yasin BADUR

	Müdür Yard.
	Tuncay KARASU

	Türkçe Öğretmeni
	Sedat ÇELİKKOL

	İngilizce Öğretmeni
	Emre KÖSEOĞLU

	Sınıf Öğretmeni
	Gökhan TÜRK











	Web Yayın Komisyonu

	Başkan (Müdür Yard.)
	Tuncay KARASU

	Öğretmen 
	Esmanur GENÇ

	Türkçe Öğretmeni
	Sedat ÇELİKKOL

	İngilizce Öğretmeni
	Gökhan TÜRK

	Sınıf Öğretmeni
	Funda ASLAN







	Okul Risk Takip Kurulu (RİTA)

	Okul Müdürü
	Yasin BADUR

	Sınıf Öğretmeni
	Derya YILMAZ

	Şube Rehber Öğret.
	İbrahim GÜZELYURT

	Öğretmen
	Gökhan TÜRK

	Öğrenci Meclisi Tem.
	Dilara ERDEM





















 (
Kurumun Sportif – Sosyal Faaliyetleri
)

	


Sosyal-Kültürel ve Tanıtım Programları


	        Okullarımızın internet sitelerinden okulumuzda yapılan etkinlikler ile ilgili bilgi edinilebilir. İlkokul için www.hakkipinarilkokulu.meb.k12.tr ve ortaokul için www.hakkipinarortaokulu.meb.k12.tr adreslerinden ulaşılabilir.

	


Gezi İnceleme Programları



	         Her yıl düzenlenen Mesleki geziler programı kapsamında okulumuz bu yıl Aşkale Anadolu Lisesi Müdürlüğüne bir gezi düzenleyecektir.
         Okulumuz Tiyatro Kulübü öğrencileri ile Türkçe Öğretmenimiz Sedat ÇELİKKOL nezaretinde Erzurum’a bir gezi düzenlenmiştir.


	


Tören ve Kutlama Programları



	          Okulumuzda belirli gün ve haftalar kutlama komitesi marifetiyle belirli gün ve haftalar kutlanmakta ve okul panosu günün anlam ve önemi ile ilgili resim, şiir vb. süslenmekte ve öğrenciler bilgilendirilmektedir.

	



Eğitici Faaliyetler




	          Okulumuzda 8. Sınıf Öğrencilerimize yönelik TEOG sınavlarına hazırlık kursları devam etmektedir.
          Matematik, Türkçe, Fen ve Teknoloji ve Beden Eğitimi derslerinden Egzersiz çalışmaları yapılmaktadır
           Okulumuzda Okullar Hayat Olsun Projesi kapsamında velilerimize yönelik El Sanatları kursu açılmıştır.
          









 (
Kurumun Sorunlar ve Çözüm Yolları
)
	SORUNLAR
	ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

	

Velilerin Okula Olan İlgisizliği


	          Okul idaresi ve öğretmenler olarak velilerimizin okula olan ilgisizliğini önlemek için veli toplantıları ve birebir görüşmeler yapılmakta ve ev ziyaretleri ger- 
çekleştirilmektedir. 

	

Öğretmen Sirkülasyonu


	          Bölgemizde tüm okullarımızın ortak sorunu olan öğretmen sirkülasyonu eğitimi ve öğrencilerimizi olumsuz etkilemektedir. Bu sorun için çözüm yolları aranmalıdır.

	

Çocukların Erken Yaşta Çalıştırılmaları


	          Yöremizde aileler özellikle 7. Ve 8. Sınıfta okuyan çocuklarını aile bütçesine katkı sağlamak amacıyla çalıştırmaktadırlar. Bu sorun öğrenci aileleri maddi yönden desteklenerek aşılabilir.

	

İkili Eğitim Yapılması


	          Okulumuz hem İlkokul hem de Ortaokul olarak hizmet verdiğinden dolayı ikili eğitim yapılmaktadır. Ortaokul kısmı farklı bir binaya alınarak normal eğitime geçilebilir.

	

Okulumuzun Dış Cephe Kaplaması


	          Okulumuzda yalıtımın iyi olmamasından dolayı ısı kaybı fazla olmaktadır. Bu sorun 2014/2015 eğitim öğretim yılı yazında Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından planlamaya alınmıştır.





										 Yasin BADUR
										 Okul Müdürü
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